Este decreto entra em vigor na data de sua publi-

26 de maio de 1981

JORGE KONDER BORNHAUSEN

.7 4DECR Paulo Gouvêa da Costa
Ivan Oreste Bonato

Art. 19. Fica transferída para .a Reserva de Contingência,
64190 3901.99999992.401-9000.00. do Orçamento do Estado, a impor-
tância de Cr$ 1.070.000,00 (hum milhão e setenta míl cruzeiros), a-
4000010

2100 SECRETARIA DA JUSTIÇA

2101 GABINETE DO SECRETÁRIO

2101.02040152.101
4130.00 000

2101.02040211.219
4310.00
4311.00

29.

1
Elemento

Atividade
Elemento
Subelemento

Art.

700.000,00

(00) 370.000,00 DECHETO Nº

Este Decreto entra em vígor na data da sua publi-

[...]

renta e cinco) dias, contados 21 deste edital a £ 2 1 8 1 JURÍDICO 7 .

ALVES CORDEIRO, estabelecida em Passo Manso - Estrada Gramado 2 7 7
3 : ã > NÇÃO ASSISTENTE 0 DE

de TAIO, fica intimada a recolher na Exatoria 1 dual de Taio, a quantia FUNÇÃO 881819 COORDENAÇÃO

de Cr$ 43.543,00 (quarenta e três mil, quinhentos e quarenta e três cruzei REPARTIÇÃO - 698
ros), com os acrêscimos decorrentes de juros e correção monetária, pr 8 = SECRETARIA DA SAÚDE

niente da notificação nº 304434, emitida em 30 de março de 1981, pelo Fis DATA DOS EFEITOS DA RESCISÃO - A FARTIR DE28 DE Fevereiro DE 19 81 -

[...]

01 O valor do presents Contrato que era de Cr$ 68.629.230,95

(sessenta e. oito 1 1625 solscentos e vinte e nove mil,

duzentos e trinta cruzeiros e noventa é cinco centavos) 80 0 18 09.......

Cr$ 18.400.000 00 (dezoito milhoes e quatrocentos mi) 60. 560 0 5.........

Cr$ 4.200.000,00 (quatro milhoes e duzentos mil cruzeiros) 8 preços iniciais e CrS......

Cr$ 14.200.000,00 (quatorze 1105 605 11 cruzeiros) para reajustamento, perfa-

rendo o Contrato o total de Cr$ 87.029.230,95 (oltentae seto milhões, vinte e nove mil,

duzentos e trinta cruzelros e noventa e cinco centavos).

[...]

seu Superintendente Dr. Enio Cesar Vieira Pereira. 70 Vieira

b) Madeira & Cia. Ltda., representade por seu Proprietár 088 30 10. de Administração

Sr.0 A. Madeira.

2) OBJETO DO CONTRATO
Fornecimento àãe Generos Alimentícios, para as Unidades da

Capital

3) 40 00
05 1.221.661,80 (Hum Milhão, Duzentos e Vinte e Um Mil,

Seiscentos e Sessenta e Um Cruzeiros e Oitenta Centavos). PUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SANTA CATARINA

4) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 5 0

..5.0. - 13.120.04
7 DA DE PREÇOS Nº 053/81

5) FORNECIMENTO E PAGAMENTO 2 1 1 8 9 1 20 2
Fornecimento parcelado de acordão com as necessidades das A FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SANTA CATA-

[...]

GERAL ENCERRADO EM 31 DE 8280 0 1980

— TRAVESSA JOÃO WINCKLEA, Nº 57 — XANXERÊ - SC,

8.228.538 24

56.497 94

642.70752

23.650 37

293.113,71

11.609.000,00
107,200,00 11.501 .800,00

5.027.784,38
58.622,74

234.490,97
293.113,71 5.614.011,80

293,113,72

a importância
08 26.653.433,30 (vinte e seis milhões, seiscentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e trinta e três cruzeiros e trinta centavos).-

Xanxeré(SC), 31 de dezembro de 1,

Pedro Waldir Geuer

Diretor Presidente

CPF/WF, Nº OO3126909-59

Vendas de Mercadorias e serviços

(-)
LUCRO OPERACIONAL LÍQUIDO .

Despesas Administrativas

Despesas Financeiras ..